Pentru mai multe imagini si videoclipuri cu 740d xDrive Sedan, va rugam
sa vizitati https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/4a1102b sau sa
scanati codul QR. Acest link este valabil pana la 08.10.2024.

Pret fara
TVA
21EJ BMW 740d xDrive Sedan € 91.700,00
Data tehnice
Capacitate 2993 cm® Consum combinat
Putere 210kW (286 hp)  Emisii CO 2
Culoare si tapiterie
Pret fara
TVA
C4A Gri Oxide metalizat BMW Individual € 1.051,26
VCFU Piele Merino BMW Individual Alb Smoke € 0,00
Echipamente standard
1CE Sistem de recuperare
2PA Prezoane antifurt
2TB Transmisie automata Steptronic sport
2VB Monitorizare presiune anvelope
2VC Kit de reparatie pana
2VH Integral Active Steering
302 Sistem de alarma
3DN Grila frontala iluminata
416 Parasolare electrice
428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
465 Bancheta spate rabatabila

5AW Active Guard Professional
654 DAB tuner

Pretcu TVA

109.123,00

6,3 1/100km
166 g/km

Pretcu TVA

1.251,00
0,00



6AE
6AF
6AK
6C3
B6NX
6PA
6U3
U7
8R3

Teleservices

Apel de urgenta

Servicii BMW ConnectedDrive
Pachet Connected Professional
Tava incarcare wireless
Personal eSIM

BMW Live Cockpit Professional
Interactiune BMW Natural

COC Zusatzumf{nge

Echipamente optionale

337
TWK

346
4DQ

4FM
710
776

™7
9T1
972

3CD
3DM
3M1
407
4A2

6FR

754
7R7
5AU
5DW

85C
879

9DA
454
46A
4F5
4HC
476

9bC
453
4T7

9DD
356
420

Servicii
7NH

Pachet M Sport

Jante din aliaj usor BMW Individual, Multi-
spoke,tip 1055 bicolore cu anvelope
Pachet exterior cromat

Ornamente interioare de tei Fineline maro
cu pori deschisiffinisaje Piano Black
Scaune multifunctionale fata

Volan M imbracat in piele

Capitonaj plafon Alcantara antracit cu
continut extins

Interior BMW Individual

Parti exterioare M Sport

Parti interioare M Sport

Usi automate

Lumini BMW Crystal Iconic Glow

Frane M Sport, albastru inchis metalizat
Trapa panoramica Sky Lounge
Ornamente CraftedClarity pentru
elementeinterior

Sistem entertainment Professional  cu
iDrive pentru locurile spate

Spoiler M spate

Pachet Innovation

Driving Assistant Professional

Parking Assistant Professional

Meniu in limba romana

Manual de utilizare / Carte de service in
limba germana

Pachet Executive

Scaune ventilate spate

Scaune spate cu functii multiple
Consola spate Executive Lounge
Pachet Heat confort

Functie masaj pentru scaunele din spate

Pachet Connoisseur

Scaune fata ventilate

Functie masaj pentru pentru
conducatorulauto si pasagerul fata

Pachet Climate Acoustic

Geamuri confort
Geamuri fumurii spate

Service Inclusive - 5 ani/100.000 km

h
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(L)

5.943,70
603,36

0,00
0,00

0,00
0,00
1.033,61

1.593,28
0,00
0,00

1.291,60
1.809,24
603,36
818,49
731,93

4.091,60

301,68
1.886,55
0,00
0,00

0,00
0,00

3.962,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.765,55
0,00
0,00

1.757,14
0,00
0,00

0,00

7.073,00
718,00

0,00
0,00

0,00
0,00
1.230,00

1.896,00
0,00
0,00

1.537,00
2.153,00
718,00
974,00
871,00

4.869,00

359,00
2.245,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.715,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.101,00
0,00
0,00

2.091,00
0,00
0,00

0,00



Subtotal culoare, tapiterie si optiuni € 29.244,53 34.801,00

Pret delista € 120.944,53 143.924,00

Pret total € 120.944,53 143.924,00




